
 

 

                      平成２８年１月２５日 

合唱団各位 

 

      “コーラス・カフェ”のお知らせ 

 

                      混声合唱団ＡＭＣ 

                    会長吉田栄久夫 

 

拝啓 

 厳冬の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて混声合唱団ＡＭＣでは昨年新しく２名が入団し、合唱祭、文化 

祭では、聴衆の方々からたくさんのお褒めの言葉をいただきました。 

そして今年の秋には府中の芸術の森ウィーンホールで発表の場を得て 

益々活動に力がはいっております。 

 そこで、日ごろの感謝をこめて合唱に親しんでいただく為のイベン 

ト『コーラス・カフェ』を開催することになりました。その内容は親

しみのある曲を来て戴いたお客様と一緒に楽しく歌うことをメインに

したもので、歌詞をプロジェクターで映したり、歌声喫茶のようにリ

クエストを募ったり、合唱アレンジ曲の良さを知っていただくコーナ

ーや、先生方の素晴らしい演奏、好評だった合唱の演奏など、歌って

聴いて楽しく、しかもお茶菓子は無料の盛りだくさんのイベントです。

是非お誘い合わせの上、気軽に遊びにいらしてください。                           

                             敬具 


